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VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E DISA ANËTARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË PROPOZUAR NGA “PARTIA E LIRISË”, PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 
 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 5, nenit 7, datë 20.11.2020, të Komisionit 

Rregullator”, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor”, të ndryshuar; 

 

VENDOS: 
 

1. Emërimin e disa anëtarëve të KZAZ-ve të propozuar nga “Partia e Lirisë”,  sipas lidhjes nr. 1, 

që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe  

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
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2 Data: 28.2.2025  Nr: 212                  

Ora: 15:00 

 

 
Lidhja nr. 1        

 

Nr. Qarku ZAZ Partia politike Emër Atësi Mbiemër Gjinia 

1 Shkodër 6 Partia e Lirisë Admir Emin Hasmegaj M 

2 Dibër 16 Partia e Lirisë Sadri Nefail Shehi M 

3 Dibër 18 Partia e Lirisë Armando Kujtim Xhediku M 

4 Durrës 21 Partia e Lirisë Adriatik Eqrem Hoxha M 

5 Durrës 22 Partia e Lirisë Leonard Panajot Malasi M 

6 Durrës 23 Partia e Lirisë Ilirjana Sulejman Luca F 

7 Durrës 24 Partia e Lirisë Florjan Maksim Greva M 

8 Durrës 25 Partia e Lirisë Andi Enver Çanku M 

9 Durrës 26 Partia e Lirisë Sulejman Hashim Markaj M 

10 Tiranë 30 Partia e Lirisë Denis Petrit Bilja M 

11 Tiranë 37 Partia e Lirisë Adrian Bardhyl Pane M 

12 Tiranë 39 Partia e Lirisë Bledar Muharrem Ymeri M 

13 Tiranë 42 Partia e Lirisë Ina Fatmir Halipaj F 

14 Tiranë 44 Partia e Lirisë Havijes Muharrem Dervishi M 

15 Elbasan 47 Partia e Lirisë Adriatik Qemal Musta M 

16 Elbasan 52 Partia e Lirisë Leonard Arif Tabaku M 

17 Elbasan 54 Partia e Lirisë Juljan Hajri Çota M 

18 Berat 68 Partia e Lirisë Fikret Flamur Telha M 

19 Korçë 76 Partia e Lirisë Erinda Shefqet Mino F 

20 Vlorë 84 Partia e Lirisë Ariol Edmond Skënderaj M 

21 Vlorë 85 Partia e Lirisë Jonid Elmaz Myslimi M 

22 Vlorë 86 Partia e Lirisë Arion Spiro Seraj M 

23 Vlorë 87 Partia e Lirisë Ariton Xhevdet Kasaj M 

24 Vlorë 88 Partia e Lirisë Kasëm Karafil Cenaj M 

25 Vlorë 89 Partia e Lirisë Elpiniqi Robert Bollano F 

 

 

 


